
　　　※宴会時間は2時間とさせていただきます。延長される場合お一人様30分毎500円追加料金がかかります。

○メールでのお問合せも受け付けております。お気軽にどうぞ

止椀/清汁仕立て　　ご飯/本日のご飯　　　香の物/三種盛

水菓子/本日のデザート　　飲み放題（２時間）

瓶ビール　日本酒熱燗　焼酎　ワイン　ウィスキー

ノンアルコールビール　ソフトドリンク（コーヒー除く）

６,０００円卓盛ビュッフェ コース

前菜/牛筋肉のパテ　ポン酢のジュレ 　　 平貝と紅くるり大根のカルパッチョ

温物/ソーセージとシュークルートルージュ　揚物/フライドポテト

サラダ/旬野菜のクロッカンサラダ

肉料理/熟成鶏モモ肉と茸のソテー　　　パスタ/本日のパスタ

デザート/本日のデザート　　飲み放題（２時間）

飲み放題（２時間）

天候など仕入れの状況によりメニューを変更する場合がございますのでご了承ください。

忘年会・新年会プラン
販売期間：2024年11月25日～2025年2月2日

８,０００円会席 コース

前菜/三種盛　向付/四種盛

温物/蓮根饅頭　煮物/鯛かぶと煮　強肴/黒豚バラ肉のしゃぶしゃぶ　　　　　

12月28日～1月5日は除きます。

・集合写真(１０枚～)

・花束

・卓上花

・スクリーン

・プロジェクター

・カラオケ使用料

・横断幕作成

・席札・席くじ

・生ビール 7ℓ

10ℓ

1枚 1,650円

3,000円～

1,500円

1,100円

3,300円

1,100円

2,000円

無料

12,000円

18,000円

〇各コースとも15名様分が基本料金となります。

15名様未満でご希望の場合、不足の人数お一人様につき

1,000円の会場費を頂戴します。

○期間の途中で内容、料金が変更になる場合がございます。

○食物アレルギーをお持ちの方は、事前にお申し付けください。

(ただし対応できない場合もございます)

○片道１時間以内の場所へは送迎も承っております。

台数に限りがございますので詳しくはお尋ねください。

○各コースとも会場費・飲み放題込みです。

また、お車を運転される方の飲酒はご遠慮ください。

〒727-0004 広島県庄原市新庄町5281-1

TEL 0824-73-1800（9：00～18：00）
Eーmail:ouka@sunhills-s.co.jp

※平日の夜のみご利用いただけます。


